

# Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: [www.SwietaRita.pl](http://www.SwietaRita.pl)

## Intencje z dnia 3 maja:

136 Proszę o modlitwę za moją mamą Danuta żeby była zdrowa proszę o modlitwę żebym zdał egzamin zawodowy na kucharza pozytywny proszę o modlitwę za moją babcie Anna żeby się opanowała to co robi i żeby mnie nie zmuszała do czego nie chce proszę o modlitwę za Anna ciepłik żeby mnie zatrudniła do zajazd skalny na imprezy pomoc kuchenna itp proszę o modlitwę za mojego wujka żeby mnie zabierał wszędzie gdzie jedzie np do swojej pracy do pomocy proszę o modlitwę za żeby każdy mnie wynajmował jako dj na imprezy proszę o modlitwę za wszystkie zakony żeby mnie przyjęli na brata zakonnego i żeby się odezwał do mnie z zakonu proszę o modlitwę za inne intencje które nie wymienionych  
Proszę o modlitwę za Anna żeby mnie marek zatrudniła w zajazd Skalnym na stałe do pracy

137 W intencji Marcina, Elwiry i Grzegorza o Boże prowadzenie i łaski Ducha Świętego. O wstawiennictwo w misji, którą Bóg im wyznacza, oraz za Marcina i Elwirę w intencjach Bogu wiadomych.

138 Proszę o modlitwę w następujących intencjach:

- za Macieja o łaskę uzdrowienia umysłu i uwolnienia od myśli obraźliwych wobec Boga i myśli potępieńczych
- za Marcina o uzdrowienie z dolegliwości psychosomatycznych
- za Maksymiliana o powrót do Kościoła
- za Monikę o wiarę w Boga
- za Mariolę o uzdrowienie z choroby nowotworowej.

Z Panem Bogiem

Maciej

139 Św Rito błagam Cię o pomoc dla Bartka. O ulgę w cierpieniu i siłę do walki z lękiem i bólem.

O rozwiązanie problemów finansowych uniemożliwiających podjęcie leczenia.

O siłę dla jego bliskich żeby potrafili go wspierać w tym ciężkim czasie.

Katarzyna

140 prosiłabym Sw Ritę dalej o wstawiennictwo by wszystko dobrze teraz się goiło bo operacja była radykalna i by mama nie forsowała się, by wyniki histopatologiczne potwierdziły tylko atypie i nie było rakowych komórek nigdzie, by szpital nie dzwonił. Proszę również o to by mama potrafiła sobie organizować czas by nie dzwoniła co 15 minut, by mówiła pozytywne rzeczy bo mówi złe rzeczy i ludzie od niej uciekają. By na działce ludzie z mana serdecznie rozmawiali bo rok temu jakoś dziwnie było obrażała się na wszystkich. Teraz po operacji dużo była w domu i jest gorzej. Napelniona jest negatywnymi myślami na temat wszystkich aspektów życia. Bardzo bym prosiła dalej Sw Ritę o wstawiennictwo w mojej intencji od roku nie goi mi się jelito tylko trochę działają sterydy i inne leki. Trochę kiepsko to wygląda choć jest ciut lepiej stąd dalej proszę o modlitwę. By sprawy kobiece były też w porządku, by wszystkie wyniki były dobre. O pokój radość i odpoczynek nam szczególnie mi bardzo tego brakuje. Bardzo bym prosiła o modlitwę w intencji mojej pracy o spokój, pozytywne nastawienie ludzi do mnie, by wrogowie byli zajęci swoimi sprawami, by

zaplanowano mi góra 5 przedmiotów bez nowych oraz bym nie miała nadgodzin, bym w pewnym zadaniu dostała pracę jak poprzednio by nie było żadnych zmian. Proszę o modlitwę za zmarłych z rodziny i znajomych oraz o wszelkie łaski dla osób które modliły się w ostatnich miesiącach ze mną. Bóg zapłać Aneta

141 W intencji Maksia o łaskę wiary, Bóg zapłać.

142 Św Rito chciałybym Cię prosić o powrót do zdrowia dla mnie i mojej żony, o pomoc w znalezieniu dobrej pracy dla mojej żony, o pomoc w spłacie zadłużenia, o pomoc w załatwieniu naszych problemach i spraw ,o szczerą modlitwę, o siły dla nas ,o zdrowie dla naszych rodzin ,o Boże błogosławieństwo dla nas ,o zdrowie dla naszej psinki Neli.

Chciałybym podziękować za dotychczas otrzymane łaski Boże

Bóg zapłać

Marek

143 Proszę SW Rito.

Proszę o modlitwę za moją relacje z ukochanym o miłość prawdziwa i wzajemna między nami, by on zrozumiał że to co na mnie nagadano i te działania to są podle źle działania oszczerstwa które mają zniszczyć moja relacje z nim. I że to złemu na tym zależy. Proszę byśmy szli i otwierali się na miłość między nami i by Maryja nas kształtowała prowadziła i kierowała w kierunku tej miłości i tą miłością aż poprzez ślub aż do końca. Proszę by Maryja z księdzem Marianem sprawili by żadne kobiety ani ludzie by ich działania , mowy, usiłowania, przebiegłość, intrygi nie zdołali rozwalić, brudzić mieszać i niszczyć w mojej relacji z ukochanym..Proszę by to co źle zrobiono przeciw mnie i naszej relacji by Maryja naprawiła i chroniła i wzięła w opiekę przed dalszym niszczeniem, brudzeniem, mieszaniami się, intrygami, przebiegłością kobiet. Proszę bym wyzdrowiała oraz z grzechów mowy. By SW Scholastyka sprawiła bym wyzdrowiała z impulsywności, bezpośredniości, koncentrowania rozmowy na mnie jak małe dziecko mamę, egocentryzmu, i jajcarstwa., Grzechów obmowy, kłótności, oszczerstw, złorzeczenia, czarnowidztwa, by SW Scholastyka wyprosiła mi większą powściągliwość roztropność i umiejętność fajnej, ciekawej, wesołej, mądrej rozmowy. Proszę o pieniądze na czynsz i długi i moje potrzeby i o zlecenia w pracy. Pracę. Bym miała pieniądze na swoje potrzeby. Proszę bym wyszła całkowicie z łap złego. Proszę o uzdrowienie ran i cieszenie się życiem. Proszę by syn wy dostał się z okultyzmu poznał Jezusa, pokochał Go i poszedł za nim, by wyzdrowiał z ran odrzucenia od ojca rówieśników, ran przemocy psychicznej zadanej przez ciotkę i kuzyna i ran ode mnie oraz z depresji. Proszę za wszystkie osoby z pewnej grupy szczególnie Bożenę Anię Anię Justynę Tomasza. Proszę o Boże miłosierdzie nad tymi wszystkimi intencjami o Boże zmiłowanie nade mną itez o spełnienie tych intencji które mam na sobie innych ludzi

144 Św. Rito błagam o ulgę w potwornym cierpieniu i łaskę powrotu do zdrowia. Rafał

145 - o zgodne małżeństwo

- zgodne rodzinę

- dobry rozwój dla córki Zosi

- o zdrowie, błogosławieństwo potrzebne łaski dla : żony Ani, dla mnie, dla mamy, teściów ,całej mej rodziny, bliskich

- o życie wieczne dla taty, całej mej rodziny, bliskich.

- o pokój na świecie w Polsce.

146 Św Rito proszę wyproś u Boga miłosiernego zdrowie, siłę tą fizyczną ale i psychiczną dla całej mojej rodziny oraz skuteczne leczenie Taty nowotworu.

Proszę o pomoc w znalezieniu dobrej pracy, a także pomoc w likwidacji obecnego miejsca pracy.

Twoja czcicielka Ewa

147 W nowennie majowej proszę za wstawiennictwem św. Rity o wyzwolenie i oderwanie od wszystkich obciążeń ze strony przodków, od każdej klątwy, od każdego męczeństwa, ducha komunizmu w rodzinie, biedy, mroku w duszy, alkoholizmu, zakupoholizmu, skutków okultyzmu, od niewidzialnych stygmatów męczeństwa Bogu znanych, od nadprzyrodzonych silnie odczuwalnych doznań w ciele, od wszelkich sił nieprzyjaznych człowiekowi dla mnie i brata, od energii demonów, ich napaści, bólów fizycznych pleców i szyi, głowy, ciemności duchowych, natręctw demonicznych, wszelkich powiązań z duchami nieczystymi i odczuć wojennych dawnych i obecnych, męczeńskich bólów fizyczno-duchowych, każdego zniewolenia umysłowego i emocjonalnego, złego uroku, zazdrości i złorzeczeń ze strony Magdaleny, Krystyny, Mariana, czarów Grażyny, Piotra, Daniela i innych osób Bogu znanych, całkowite oczyszczenie od uzdrowicieli okultystycznych, oszustów duchowych, ezoterycznych, homeopatów, tarocistów, radiestetów, bioenergoterapeutów, jasnowidzów, horoskopów, numerologów, wylewaczy wosków, wrózek i ich mocy, duchów męczeństwa i tortur, rozerwanie wszystkich złych nawyków i więzów pokoleniowych i okultystycznych. Proszę o niezależność życiową, oczyszczenie wszystkich warstw fizyczno-duchowych od bólu i ciemności, błogosławieństwo zwłaszcza w finansach i zdrowiu, o znalezienie dobrej pracy i o wsparcie finansowe dla mnie i brata. Proszę o ochronę przed ludzką zawiścią, biedą, złością, fałszywymi ludźmi, donosami, karami, mandatami, złorzeczeniami, napaściami, wypadkami, wojną, oszustami, kradzieżami, pożarami, przekleństwami, kalectwem, złymi relacjami, nowotworami, chorobami zakaźnymi, samobójstwem, sektami, porwaniami, wykorzystaniem, uzależnieniem, upokorzeniem, więzieniem dla całej naszej 5 osobowej rodziny. Proszę o odwagę, rozsądek i dobrą intuicję do prowadzenia auta, środki na jego zakup, dobrego instruktora oraz błogosławieństwo na drodze z poszanowaniem wszystkich przepisów oraz dobre owoce mojej pracy i rozwijanie biznesu w przyszłości, bezpieczne podróżowanie również rowerem, zwiedzenie wszystkich kontynentów, bezpieczne podróże za granicę w maju, czerwcu, sierpniu, wrześniu, październiku. Pozytywne i pilne rozpatrzenie dokumentów urzędowych i szybka odpowiedź dla babci.

Proszę św Rito o skuteczne leczenie ortodontyczne, stomatologiczne, odbudowę kości szczęki, rozpuszczenie się kamieni żółciowych, wyprostowanie kręgosłupa, odcinka szyjnego, pomoc w schudnięciu 10 kg i wyleczenie innych dolegliwości zdrowotnych wszystkich osób mi bliskich, ochronę dla podopiecznych zwierząt, mojego życia prywatnego, uleczenie bolesnych wydarzeń z przeszłości. Proszę o bardzo dobre wyniki w nauce dla moich uczniów i zdrowie dla ich rodziców i lepsze finanse w tym zakresie.

Niech krew Chrystusa obmyje nas z wszystkich zniewoleń i więzów, zrzuci z naszych ramion ciężar ekspiacji i każdego przekleństwa i obdarzy nas życiem w wolności i pełni radości.

Prosimy św Rite, żeby uwolniła i uzdrowiła każdą warstwę naszego duchowego i fizycznego życia.

Proszę też o prawidłowy rozwój dla Basi i poprawę jej kondycji.  
dziękuję za modlitwę

148 Św. Rito proszę uzdrów mnie i męża ze wszystkich dolegliwości błogosławieństwo finansowe na zakup mieszkania zdrowie dla syna Kasi Olka Patryka żywą wiarę mądrość potrzebne łaski Dary Ducha Św dla nas uzdrowienie Gabrysi ze wszystkich dolegliwości

uwolnienie jej od lęku przed pracą i zakupami zdrowie dla jej dzieci I męża błogosławieństwo finansowe dla tej rodziny

149 Proszę o uzdrowienie ze wszystkich dolegliwości dla mnie, dla mojej mamy i dla naszych przyjaciół 🙏. Proszę o dary: mądrości, umiejętności, rozumu i rady ❤️. I proszę o dobrą wspólnotę, o gotową urządzoną pracownię, o łaskę życia w obfitości 💰. Proszę też o to, żebyśmy byli wolni od jakichkolwiek zagrożeń widzialnych i niewidzialnych 🎁. Proszę też o to, żebyśmy potrafili właściwie korzystać z tych wszystkich darów 🇪🇺. Proszę też o uwolnienie od jakichkolwiek dręczeń i o łaskę właściwego rozeznawania 🤗.

150 Święta Rito! Proszę Cię o łaskę nawrócenia dla mojej rodziny, dla Karoliny, Joli i moich przyjaciół. Proszę o łaskę uzdrowienia dla mnie, Joli, Przemka, Jędrzeja, Michała i tych, którzy tego potrzebują.  
Marta

151 O zdrowie dla mojego męża.

152 Zaczęło nam się układać w biznesie i mam dużo klientów, dzięki temu, mogłam spłacić kredyt. Wszystko jest dobrze.

153 Ukochana Święta Rito proszę pokornie o Twoje wstawiennictwo u Pana w sprawie dla mnie bardzo trudnej. Proszę o potrzebne łaski 🌹🙏

154 Święta Rito! Proszę, wybłagaj dla mnie dar uzdrowienia oraz uratowania mojego małżeństwa.  
Bóg zapłać za modlitwę  
Kamila

155 proszę o modlitwę w Bogu znanych intencjach, Bóg zapłać

156 Proszę o modlitwę w intencji o zdrowie dla mojego męża Patryka.

157 Sw Rito proszę Cie, błagam o wyeliminowanie u mojej córki Zuzanny zaburzeń zachowan, w tym nadwrażliwosci słuchowej, by nie bała się dźwięków i dzieci, o spokój i wyciszenie dla niej, by dobrze radziła sobie z emocjami, porażkami i trudnymi poleceniami oraz o prawidłowy rozwój,by pozbyła sie lekow i natręctw oraz dziwnych zachowan. Błagam Cie by nie zadawała natrętnych pytań i nie powtarzała zasłyszanych słów. Uwolnij ja błagam Cie od autyzmu. Proszę Cie by nie miała fobii społecznej i potrafiła stosownie się zachować w każdej sytuacji. Proszę aby poradziła sobie ze stresem. Zeby pokonała lęki i dziwne zachowania. Zeby nie mówiła do siebie i nie wydawała dziwnych dźwięków. prosze Cie by wreszcie miała jakaś przyjaciółkę lub koleżankę w szkole. Proszę zeby Zuzia poradziła sobie w szkole by dzieci sie z niej nie śmiały a Zuzia zeby stosownie sie zachowywała Proszę Cie o zdrowie szczęście I spokój dla całej rodziny. Proszę Cie o więcej energii I siły do działania dla mnie, o efektywna prace.  
Proszę i uzdrowienie męża z astmy. Stłuszczenia watroby, bolu kregosloua i porywczosci. błagam Cie o cud uzdrowienia dla córki z wady wzroku i autyzmu.Proszę cie o pomoc w sprzedaży domu i pomoc finansowa w splaceniu zadluzenia.  
Proszę cie o kolejny dar macierzynstwa.

Bóg zapłać!  
Weronika

158 proszę o modlitwę w intencji mojego męża.  
Od półtora tygodnia jest w szpitalu, trwają badania, wyniki są coraz gorsze, czeka na konsultacje hematologa, onkologa, biopsję.  
Proszę o światło Ducha Świętego dla lekarzy, szybkie badania, oraz żeby można było wyleczyć jego chorobę. Żeby mógł wrócić do domu i żebyśmy mogli razem żyć i wychowywać nasze dzieci.

159 Proszę o modlitwę w intencji moich rodziców i przyjaciół, a także za mnie - w intencjach zawodowych, o trwały spokój finansowy oraz w intencji znalezienia dobrego męża.  
Z Panem Bogiem!  
Katarzyna

160 Święta Rito proszę o wstawiennictwo w mojej sprawie, aby wrócił spokój duszy i ciała, aby skończyły się moje problemy finansowe a praca dawała mi satysfakcję, aby zdrowie fizyczne i psychiczne dopisywało moim dzieciom i mnie. Szczęść Boże

161 Proszę uprzejmie o modlitwę za mnie o poprawę mojego zdrowia fizycznego psychicznego o uwolnienie mnie od ciężkich zaburzeń lękowych o poprawę zdrowia mamy o radość życia wiecznego dla zmarłego Piotra o błogosławieństwo Boże pomoc Bożą i pomyślność dla mnie i mojej mamy

162 Bogu znane intencje  
d.